
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 14.07.2023 Стрий           № 255

Про анулювання паспорта прив’язки 
тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності 

Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
керуючись п.2.26 Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженим наказом Мінрегіону України 
№244 від 21.10.2011р.(зі змінами), розглянувши звернення ФОП Головко 
Софії Тарасівни щодо розірвання договору на право 
тимчасовогокористування окремими конструктивними елементами 
благоустрою комунальної власності на умовах оренди на розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності та 
рекламоносіїв (надалі - Договір) від 30.05.2022№42, беручи до уваги п. 6.3 
Договору, виконком Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

         1.Управлінню містобудування та архітектури 
(О.Телішевський)анулювати ФОП  Головко С.Т. паспорт прив’язки 
тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності від 
18.06.2015 реєстраційний номер 32, розташованої на вул. Галицька біля 
будинку №2-А у м. Стрий. 
         2. Управлінню комунальним майном (В.Зубрицький) розірвати з ФОП 
Головко С.Т. договір на право тимчасовогокористування окремими 
конструктивними елементами благоустрою комунальної власності на умовах 
оренди на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності та рекламоносіїв від 30.05.2022 №42.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого 
заступника міського головиМ. Дмитришин.

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ


